鲁能源公告〔2025〕2 号

关于 2024 年度下半年煤矿企业主要负责人及
安全生产管理人员考核情况的公告

2024 年度下半年，全省煤矿企业主要负责人及安全生产管

理人员安全生产知识和管理能力考试合格人员共计 1901 名，对

上述人员颁发安全生产知识和管理能力考核合格证明，现予以公

告。

附件：2024 年度下半年煤矿企业主要负责人及安全生产管

理人员考核合格人员名单

山东省能源局

2025 年 1 月 8 日

http://nyj.shandong.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=bd4ae643ed8144c9a75bc64025210b08.xlsx
http://nyj.shandong.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=bd4ae643ed8144c9a75bc64025210b08.xlsx